



تاریخ
۲۷
خرداد
۱۴۰۰
پنجشنبه

مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس

خبر دا؛

**تمدید ثبت‌نام و پرداخت تسهیلات به مشاغل**

## زبان‌دیده از کرونا در فارس



مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس گفت: باتوجه به ابلاغ ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا مهلت ثبت‌نام و پرداخت تسهیلات حمایتی به مشاغل و بنگاه‌های آسیب‌دیده از کرونا استان فارس در سال ۱۴۰۰ تمدید شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس؛ سهراب مختاری با اعلام این خبر افزود: بر اساس ابلاغ قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با کرونا در تاریخ ۱۷ خرداد ۱۴۰۰ و مصوبات هفتاد و یکمین جلسه ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا در تاریخ هشتم خردادماه ۱۴۰۰ مهلت ثبت‌نام و پرداخت تسهیلات و سایر حمایت‌های بانکی بنگاه‌های به شدت آسیب‌دیده از کرونا تمدید شده است.

وی با بیان اینکه مهلت ثبت‌نام مشاغل و کسب و کارهای به شدت آسیب‌دیده از کرونا و متقاضی اخذ این تسهیلات تا پایان شهریورماه ۱۴۰۰ تمدید شده گفت: بانک‌ها و مؤسسات اعتباری فارس نسبت به پرداخت تسهیلات کرونایی اعم از تسهیلات جدید یا تسهیلات مراحل قبلی تا پایان آبان ماه ۱۴۰۰ موظف شده‌اند.

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس اضافه کرد: مهلت ثبت‌نام مشاغل و کسب و کارهای به شدت آسیب‌دیده از کرونا برای دریافت تسهیلات مصوب ستاد ملی کرونا در بخش‌های گردشگری، ورزش و جوانان، فرهنگ و هنر و حمل و نقل ریلی و هوایی تا پایان شهریورماه ۱۴۰۰ مطابق همان دستورالعمل و شرایط ابلاغی قبلی تمدید شده است.

وی اعلام کرد: برای صاحبان مشاغل و کسب و کارهای به شدت آسیب‌دیده از کرونا با اشتغال ۵۰ شتدت آسیب‌دیده از کرونا به جز تسهیلات قرض‌الحسنه بازپرداخت

**اطلاعیه معاونت مسکن و ساختمان**

**وزارت راه و شهرسازی؛**

## آغاز ثبت‌نام دریافت تسهیلات کمک ودیعه مسکن از ساعت ۱۲ روز چهارشنبه ۲۶ خرداد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، اطلاعیه معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی به شرح زیر است؛ ثبت‌نام دریافت تسهیلات کمک ودیعه مسکن از ساعت ۱۲ روز چهارشنبه ۲۶ خرداد آغاز می‌شود. تمامی مستأجران واجد شرایط دریافت تسهیلات کمک ودیعه مسکن می‌توانند از ۲۶ خرداد به سامانه tem.mrud.ir مراجعه و نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند.نکات حائز اهمیت درخصوص ثبت‌نام برای دریافت این تسهیلات شامل این موارد است: سقف تسهیلات کمک ودیعه مسکن در کل کشور ۷۰ میلیون تومان، سایر کلاتشهرها (شهرهای

توسط شرکت عمران شهر صدرا، عملیات روکش آسفالت خیابان‌ها و معابر اصلی و پرتردد شهر صدرا در حال اجرا است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران شهر صدرا، حاجی پور با اشاره به اینکه آسفالت مناسب خیابان‌ها و معابر بر منظر شهری تأثیر به سزایی داشته و موجب رضایت شهروندان و همچنین گردشگران می‌شود گفت: عملیات گسترده روکش آسفالت

## عملیات روکش آسفالت خیابان‌های اصلی شهر صدرا در حال اجرا

خیابان‌های پرتردد و معابر شهر صدرا جهت سهولت تردد وسایط نقلیه در حال اجرا است و از امروز عملیات روکش آسفالت بلوار تعاون آغاز گردیده است.

مدیرعامل شرکت عمران صدرا افزود: طول مسیر رفت و برگشت بلوار تعاون ۱۳۰۰ متر و عرض ۵۰/۷ متر به ۱۳۰۰ تن آسفالت نیاز دارد که تا به امروز ۲۵۰ تن آسفالت مسیر انجام گرفته است.

استاندار فارس:

### ساختار بودجه‌ریزی نیازمند تغییرات است



تأمین اعتبار برای عبور از بحران آب در اولویت سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی باشد.

استاندار فارس به موضوع بحران آب در شرایط فعلی نیز اشاره و بیان کرد: ۱۴ شهر و بیش از ۵۰۰ روستای فارس در وضعیت بحرانی قرار دارند بنابراین سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی باید توجه بیشتری به تأمین اعتبار برای عبور از این چالش در روزهای پیش رو داشته باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی با بیان اینکه ۸۵ درصد اعتبارات فارس

**مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس:**

## جمهوری اسلامی ایران بر آمده از بزرگ‌ترین و مردمی‌ترین انقلاب تاریخ بشریت است

**هر تحولی در کشور از آمدن به پای صندوق‌های رأی می‌گذرد**



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در آستانه برگزاری انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا گفت: جمهوری اسلامی ایران، بر دو ویژگی ستودنی استوار گشت؛ یکی آن که برآمده از بزرگ‌ترین و مردمی‌ترین انقلاب تاریخ بشریت است و دوم این که مردم در تنها همه‌پرسی تعیین‌گفته زمامداری برای یک کشور در تاریخ بشریت، با همبستگی بی‌مانندی آن را برگزیدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس سهرابی افزود: با آن که جمهوری اسلامی برآمده از خواست همگانی مردم ایران هست، در انتخابات برایش، یک همه‌پرسی به شمار آمد و مردم همیشه به انتخابات اهمیت داده‌اند. این مسئولیت‌پذیری مردمی برآمده از اندیش‌گاه الهی امام خمینی است که با رهنمودهای رهبری و مانایی مردم در همه‌گذرها، نه تنها مانا شد که بر آن افزوده گشت. همه مردم، حتی کسانی که در ظاهر جمهوری

## عضو هیئت‌رئیس و رئیس کمیسیون فناوری اطلاعات، ارتباطات و اقتصاد رسانه اتاق بازرگانی فارس: برای توسعه اقتصاد دیجیتال توجه به زیرساخت‌های فنی لازم است اما کافی نیست

جلسه کمیسیون فناوری اطلاعات، ارتباطات و اقتصاد رسانه اتاق بازرگانی فارس با حضور اعضای آن و در موضوع توجه به ابعاد مختلف کسب و کارهای اینترنتی مورد بحث و تبادل‌نظر قرار گرفت و راهکارهای این بخش مهم از اقتصاد را در تحقق شعار سال و رشد اقتصادی عنوان شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، عضو هیئت‌رئیس و رئیس کمیسیون فناوری اطلاعات، ارتباطات و اقتصاد رسانه اتاق بازرگانی فارس در این جلسه که به صورت وینیار برگزار شده گفت: یکی از راه‌های مهم تحقق اقتصاد دیجیتال در کشور توجه به حوزه کسب و کارهای اینترنتی و نوپا است که توجه به این نوع کسب و کارها می‌تواند زمینه تحقق شعار سال و جهش و رشد اقتصادی را فراهم کند.

پلدا راهدار بیان کرد: در چنین شرایطی که بیکاری در کشور ما موضوع مهم و قابل تأملی است، توجه به این حوزه می‌تواند در حل نسبی مشکل بیکاری هم در حد و اندازه خود مؤثر باشد.

وی افزود: کسب و کارهای اینترنتی سهم قابل توجهی از اشتغال‌زایی در حوزه‌های فناوری‌های نوین و ارتباطات را به خود اختصاص داده‌اند.

راهدار با بیان اینکه سالانه ۱۰۰ هزار شغل از راه فضای مجازی ایجاد

می‌شود اظهار داشت: توجه لزوماً به معنای حمایت دولتی از این

کسب و کارها نیست بلکه مهتر از آن رفع موانع قانونی و مقرراتی

از سر راه آنهاست.

عضو هیئت‌رئیس اتاق بازرگانی فارس اضافه کرد: ایجاد یک کسب و کار الکترونیکی و ماندگاری در بازارهای الکترونیکی نیازمند توجه بی‌شائبه به پیش نیازهای این تکنولوژی از جمله زیرساخت‌های مورد نیاز در این مسیر است.

وی با اشاره به موانع و مشکلات توسعه کسب وکارهای اینترنتی؛ این موانع را شامل عدم وجود زیرساخت مناسب برای راه‌اندازی، عوامل مدیریتی، عوامل اقتصادی، عوامل دولتی، فرهنگی و اجتماعی، عدم وجود قوانین و مقررات حقوقی و مقاومت در مقابل تغییرات

اسلامی را نفی می‌کنند، نیز امروزه خواهان گسترش دادخواهی، آزادی‌خواهی، استقلال، مردم‌سالاری و اسلامیت هستند. این‌ها همه، نشانه شکوفایی، خودباوری، توانمندی و اندیشه‌ورزی مردمی است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس ادامه داد: مردم امروز، به این باور رسیده‌اند که هر تحولی در کشور، از آمدن به پای صندوق‌های رأی می‌گذرد؛ چه این تحول‌ها در روستایی کوچک باشد یا همه گستره کشور را دربرداشته باشد.

دبیر شورای فرهنگ عمومی فارس بیان داشت: بر همه ماست که با رأی خویش، از خون شهیدان راه استقلال، آزادی، عدالت، سرفرازی، سربلندی، پیشرفت، مردم‌سالاری و اسلامیت نگهبانی کنیم و کشور را در گذر از گردنه‌های سخت پیش‌رو همراهی کنیم. اینجاست که بایستی برای شناسایی، شناساندن و برگزیدن اصلح، همه توان خویش را به کار گیریم؛ که این همان دیدگاه و گفتمان امام و رهبر دیروز و امروزان است.

وی با اشاره به این که بار دیگر همه دشمنان بیرونی و درونی پیشرفت، استقلال، آزادی، دادخواهی، سرفرازی، سربلندی، مردم‌سالاری و اسلامیت جمهوری اسلامی با همه توان آمده‌اند تا انتخابات پیش رو را کم‌رنگ نشان دهند خاطرنشان کرد: مردم امروز ایران اسلامی، از سرنیزه‌های تهدید و تزویر فرمایگان و واپس‌گرایان درونی و استعمارگران جهانی گذر کرده‌اند و در انتخابات پیش‌رو، پرچم رأی اصلح خویش را در برابر جهانیان بالا خواهند برد.

سهرابی، در پایان مردم با به بیشن را در شناخت اصلح فراخواند و آن را برآمده از گفتمان امام و انقلاب دانست که نباید به فراموشی سپرده شود.

صفحه
۴
شماره
۳۱۰۱
سال
بیست‌وهفتم



معاون بازرسی سازمان صمت فارس خبر داد؛

### کشف انبار احتکار مواد غذایی به ارزش

## پنج میلیارد ریال در شیراز



بر پایه اظهارات حسنی، کالاهای موجود در انبار که شامل ۳۵ تن برنج، ۲ تن شکر و حدود ۲۰۰ کارتن روغن نباتی در سایزهای مختلف است تا زمان تعیین تکلف نهایی و برای توزیع بین مصرف‌کنندگان، در اختیار رئیس اتحادیه عمده‌فروشان مواد غذایی شیراز قرار گرفت.

معاون بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان سازمان صمت فارس گفت: پرونده تخلف احتکار این انبار به ارزش بیش از ۴ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال برای طی مراحل قانونی و صدور حکم به تعزیرات حکومتی استان ارجاع شد. حسنی از مردم خواست، در صورت مشاهده هرگونه تخلف موارد را از طریق تلفن ۱۲۴ (ستاد خبری سازمان صمت فارس) اطلاع دهند تا بازرسان در اسرع وقت آن ضمن اینکه صاحب انبار پروانه کسبی نیز از هیچ اتحادیه‌ای ندارد.

معاون بازرسی سازمان صمت فارس گفت: یک انبار احتکار روغن نباتی در شیراز کشف و اقالم موجود در آن ضبط شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت فارس حسنی اظهار داشت:

بر اساس گزارش‌های دریافتی مبنی بر احتکار مواد غذایی در انباری در شهرک شهید دستغیب شیراز، بازرسان این سازمان با همکاری سربازان گنم‌امام زمان در محل حضور یافته و مقادیر زیادی برنج، شکر و روغن را کشف و ضبط نمودند. به گفته وی، بازرسان با بررسی‌های انجام شده متوجه شدند کدبستی این انبار در سامانه جامع انبارها ثبت نشده و هیچ اعلام موجودی توسط صاحب انبار انجام نشده و او مورد بررسی و رسیدگی قرار ندادند.

## امضای توافق‌نامه مابین

### سازمان بهزیستی و سازمان نظام

## روانشناسی و مشاوره

اجتماعی در حوزه‌های مختلف همچون مراکز مشاوره تلفنی ۱۴۸۰ اورژانس اجتماعی به ارائه خدمات تخصصی به جامعه می‌پردازد گفت: در مورد صدور مجوز مراکز مشاوره بر اساس بند ۸ ماده ۵۷ قانون احکام توسعه کشور، ماده ۲۶ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت، تنها مرجع صدور مجوز مراکز مشاوره و خدمات روانشناسی سازمان بهزیستی است. مدیرکل بهزیستی فارس عنوان کرد: بر اساس این توافقنامه همه در حوزه روانشناسی انجام بدهند یا وارد کار حرفه‌ای شوند، معرفی می‌شوند تا پروانه صلاحیت فردی و شماره نظام را از سازمان نظام روانشناسی و مشاوره دریافت کنند، همچنین تمامی مراکز مشاوره و روانشناسی که از سازمان بهزیستی مجوز دریافت نکرده‌اند و از دستگاه دولتی دیگر یا از سازمان روانشناسی مجوز دارند نیز موظفند طی ۶ ماه آینده مجوز را تطبیق داده و آن را از سازمان بهزیستی دریافت کنند.

مدیرکل بهزیستی استان فارس، از امضای توافقنامه میان سازمان بهزیستی با سازمان نظام روانشناسی و مشاوره خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و اطلاع‌رسانی اداره کل بهزیستی فارس، کشفی نژاد گفت: طی توافقات اخیر سازمان بهزیستی و سازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور برای تمکین به قوانین و ساماندهی خدمات مراکز مشاوره و خدمات فردی روانشناختی، توافقنامه‌ای نوشته شد و برای صراحت هرچه بیشتر امر و پایداری توافقات، نمایندگان شورای مرکزی سازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور، خدمات مراکز مشاوره و خدمات فردی روانشناختی، توافقنامه‌ای نوشته شد و برای صراحت هرچه بیشتر امر و پایداری توافقات، نمایندگان شورای مرکزی سازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور، رئیس سازمان روانشناسی و رئیس سازمان بهزیستی این توافقنامه را امضا کردند که به رؤیت و تأیید بازرسین هر دو مجموعه نیز رسیده است، بدون شک این امر بر کیفی سازی ارائه خدمات و اثربخشی مراکز تأثیرگذار خواهد بود.

او در ادامه با بیان اینکه سازمان بهزیستی به عنوان متولی سلامت روانشناسی و مشاوره کشور، خدمات مراکز مشاوره و خدمات فردی روانشناختی، توافقنامه‌ای نوشته شد و برای صراحت هرچه بیشتر امر و پایداری توافقات، نمایندگان شورای مرکزی سازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور، رئیس سازمان روانشناسی و رئیس سازمان بهزیستی این توافقنامه را امضا کردند که به رؤیت و تأیید بازرسین هر دو مجموعه نیز رسیده است، بدون شک این امر بر کیفی سازی ارائه خدمات و اثربخشی مراکز تأثیرگذار خواهد بود.

او در ادامه با بیان اینکه سازمان بهزیستی به عنوان متولی سلامت

معاون علوم پزشکی شیراز مطرح کرد:

### ادامه مرگ‌های دو رقمی روزانه کرونا

## در فارسی

مولوکولی در آزمایشگاه های استان انجام و به شناسایی ۲۹۹ هزار و ۱۱۷ بیمار مثبت قطعی منتهی شده است. همتی با اشاره به اینکه از ابتدای طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون در فارس، ۱۰۸ هزار و ۷۸۱ مورد تست سریع انجام و ۱۶ هزار و ۶۵۷ مورد مثبت شناسایی شده است، گفت: در مجموع از ابتدا تاکنون، ۲۸۵ هزار و ۷۷۴ نفر بیمار مبتلا به کووید۱۹ در استان فارس شناسایی شده است.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با ابراز تاسف از جان باختن ۱۲ بیمار مبتلا به کرونا طی ۲۴ ساعت گذشته در فارس، خاطر‌نشان کرد که از ابتدای این همه گیری تاکنون ۴۷۲۲ بیمار در این استان، جان خود را براثر ابتلا به کووید-۱۹ از دست داده‌اند. دکتر عبدالرسول همتی در جلسه اعلام آخرین وضعیت شیوع کروناویروس در استان فارس، گفت: از ابتدای شیوع ویروس کرونا تاکنون، ۹۳۹ هزار و ۴۴۴ مورد تست تشخیصی به روش